DELARSRAPPORT

v VRGN B

g

L0

2y

i ..i‘-,f""'.:“":’l-.ﬁ
\.p.g,w- =R e
j.ﬁgiii

BORASTAPETER

embellence

GROUP




Fortsatt tillvéxt och
starkta marginaler

Forsta kvartalet 2021

e Nettoomsé&ttningen uppgick till 177,5 MSEK (152,5), "En stark start pé
en &kning med 16 procent . .
aret, och helt i

e Organisk, valutajusterad, fillvéxt om 9,5% .. o
linje med var

e Justerad EBITA uppgick fill 28,2 MSEK (14,4), . e ;
en dkning med 96%! langsiktiga strategi;

e EBITA uppgick till 23,0 MSEK (12,7), en 6kning med 81% organisk tillvaxt,

e Periodens resultat uppgick till 15,4 MSEK (9,2) och okad andel
resultat per aktie till 0,72 SEK (0,43) premiumférsalining

e Operativt kassafléde uppgick fill 12,9 MSEK (-0,5) kompletterat med
. ) . tilléggsférvary.”

Vasentliga hdndelser under kvartalet

e Notering p& Nasdagq First North Premier Growth Market

e FOrvary av Pappelina AB den 7 januari 2021 Olle Svensk

e Namndndring till Embellence Group frén WallVision Ve
International Embellence Group AB

¢ Morten Falkenberg vald till ny styrelseordférande

Jan-mars Jan-mars Apr:T;%ZO—
MSEK 2021 2020 mars 2021 Helar 2020
Koncernen
Nettoomsattning 177.5 152,5 594,8 569.,9
EBITA 23,0 12,7 81.4 711
Justerad EBITA 28,2 14,4 96,3 82,4
Resultat fére skatt 19.9 10,3 67,2 57.6
Periodens resultat 15,4 9.2 49,4 43,1
Operativt kassaflédde 12,9 -0,5 80,5 67,1
EBITA-marginal, % 12,9% 8.3% 12,9% 12,5%
Justerad EBITA marginal, % 15.9% 9.4% 15.9% 14,5%
Nettoskuld 140,6 98,2 143,6 101,3
Nettoskuld/EBITDA 1.4 1,2 1.4 1.1
Soliditet, % 38.7% 45,6% 38.7% 41,3%
Resultat per aktie fére utspadning (SEK) 0,72 0.43 2,02
Resultat per aktie efter utspddning (SEK) 0,71 0,43 2,02
Antal anstéllda 213 200 213 200

1 Exklusive kostnader relaterade fill kosthader f&r notering och férvary om 5,3 MSEK.
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Stark 16nsam tillvaxt, bade
organisk och forvarvad

De forsta manaderna av 2021 har varit hdndelserika fér Embellence
Group; namnbyte, bdrsnotering, tilldggsférvary, men viktigast

av allf - stark, 16nsam fillvéxt. Allt detta i en varld fortsatt pdverkad
av pandemin - i jdmférelse med starten av férra dret som dé annu

till stor del var opdverkad.

Trots en negativ valutaeffekt pd cirka 3% rapporterar
vi en filvéxt pd 16%, viket &r helt i linje med vart
I&ngsiktiga mal att n& en dubblerad omsattning
2025. Samtidigt dubblerades vart justerade EBITA-
resultat till 28,2 miljoner SEK, motsvarande en
marginal p& 16% genom 6kad andel
premiumforsdlining och god kostnadskontroll.

Forvarv av Pappelina

Virivstartade éret med forvérvet av Pappelina, en
affér som slutférdes den 7 januari. Pappelina ar ett
spdnnande bolag och varumérke med en stark
position inom designmattor och en 6kande andel
forsalining utanfér Norden. Pappelina har frédn dag
ett bidragit positivt till koncernens tillvéxt och dkat
var intji@ningsférmaéga, samtidigt som det ér vért
forsta forvarv utanfér tapetkategorien.

Okat infresse for inredning

Vi har succesivt under pandemins utbredning sett ett
Okat intresse for inredning, infe minst inom
premiumprodukter pd de flesta marknader dér vi har
en stark narvaro. Vi ser inga tecken pd att detta skall
mattas av, dven om mindre variationer av
ssongskaraktdr brukar uppstd under dret.

Stark varumadarkesportfélj med 6kad digital narvaro

Vi fortsatter vart systematiska arbete med att dka var
narvaro och vara investeringar att gé fran
fraditionell kommunikation till olika digitala initiativ.
De flesta kundresor startar online, dér den férsta
inspirationen inhémtas, fér att i ménga fall
kombineras med besdk i showroom och i butiker. Vi
har en diversifierad kanalstrategi och véra
varumdrken ska finnas dér vara konsumenter vill
mota oss. Som ett naturligt steg i detta dppnades
Cole&Son’'s egna e-handelskanal i Storbritannien i
mars manad. Perswall smyglanserade sin webbshop i
mars, och Bor&stapeters digital Flagship Store
kommer att dppna under andra kvartalet i ér.
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Europafdrsdljningen vaknar upp

| takt med att nedstdngningarna succesivt upphor i
flera europeiska I&nder, och hantverkare ater sldpps
in i bost&der sag vi en aterhdmtning under framfér
allt februari och mars ménad. P& dessa marknader
utgdr Cole&Son och Wall&decd en betydande
andel av var forsdlining, viket dven syns i form av
dkad andel premium. Aven Pappelinas starka
forsaliningsstart pd dret bidrar positivt.

Notering av Embellence aktie

Onsdagen den 24 mars 2021 noterades Embellence
Group AB pé& First North Premier Growth Market, en
viktig milstolpe i bolagets historia. Det ger oss
exponering, battre tillgang till kapital och ratt
férutsattningar for att ta en ledande position inom
premiuminredning.

Fragmenterad marknad dar vi kan ta en ledande
position i Europa

Den globala marknaden fér tapet och
heminredning i Europa &r fragmenterad och vi ser
goda mdjligheter att etablera en ledande stdlining
och position. Vi ska fortsatta att véxa inom premium
segmentet som har hégre marginaler och hégre
forvantad marknadstillvéxt. Vi ska ocksd komplettera
portfélien ytterligare genom férvarv for att driva
fillvéxt genom geografisk expansion,
kompletterande designuttryck och varumarksnischer
samt utdkat produktsortiment inom
premiumsegmentet sésom till exempel tyger.

Vi summerar ett starkt forsta kvartal fér 2021 och
jag vill tacka alla véra medarbetare for deras starka
engagemang och insatser under extraordindra
forhallanden.

Olle Svensk
Vd Embellence Group
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Var affarsmodell

Vi tror pé& att bygga starka, tydliga premiumvarumdrken
med distinkta positioner som k&nns igen av konsumenter,
inredare och arkitekter varlden dver. Vart och ett med sin

unika berdattelse och erbjudande.

Vi stravar efter att respektive varumarke skall finnas ddr just dess k&rnkunder
forvantar sig. Detta gor vi genom selektiva distributionsstrategier per varumdarke

som kompletteras med egen e-handel.

Fokus pa Premium

Vi designar, tillverkar, marknadsfér och sdljer fantastiska tapeter, textil och
mattor med sdrskilt fokus p& Premiumsegmentet. Bruttomarginalerna p&
koncernnivd ligger p& ca 52-56%, medan de inom premiumsegmentet ligger

mellan 60-70%.

Marknadstillvéxten inom Premium beddms arligen vara mellan 5-8%, och vi
avser systematiskt 6ka véra marknadsandelar genom organisk tillvéxt, dkad
andel premiumfoérsdlining kompletterat med filldggsforvary.

Decentraliserad organisation

Vi fror att en decentraliserad organisation kompletterad med genomtdankt

Netto-
omsattning
Q1 2021, MSEK

177,95

Justerad EBITA-
marginal

15,9%

Andel
Premium

52%

samordning ger den bdsta balansen mellan entreprendrskap och hastighet

j@mte kostnadsférdelar och kapitaldtgang.

Vara finansiella mal

Tillvaxt

Bolagets tillvaxtmal ar att uppnd en
nettoomsdttning om 1,2 miljarder SEK f&r
rakenskapsdret 2025. Detta motsvarar

mer &n en férdubbling av nettooms&ttningen
ja@mfort med 2020 och férvéntas uppnds genom
s@vdal organisk tillvaxt som

genom forvarv.

Lénsamhet

Embellence Groups lI&ngsiktiga mal ér att nd en
EBITA-marginal om minst 15 procent dver en
konjunkturcykel.

Var fantastiska varumarkesportfélj:

Skuldsdattning

Bolagets r&intebdrande nettoskulder ska inte
overstiga 2,5 gé@nger EBITDA, dock att en tillfallig
Okning kan ske i samband med forvary.

Utdelningspolicy

Embellence Groups mal ar att betala
aktieutdelning om 30 fill 50 procent av periodens
resultat. Vid beslut om utdelning ska

hdnsyn tas fill Bolagets finansiella stallning,
kassafldde och framfidsutsikter.

® *
BORASTAPETER ‘ M ‘ Wa &deCO ‘ PERSWALL
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Koncernens utveckling
forsta kvartalet 2021

Nettoomsdttning och resultat andel premiumforsalining. | kvartalet belastades
Nettoomsdattningen uppgick till 177,5 MSEK bolagets resultat av noterings- och

(152,5), viket motsvarar en 6kning med 16% férvarvskostnader, vika sammantaget uppgick fill
j@mfdért med motsvarande period féregdende dr. 5,3 MSEK.

De storsta bidragande orsakerna fill &kningen ar Periodens resultat uppgick fill 15,4 MSEK (9,2
organisk tillvaxt samt filldggsforvarvet av MSEK), vilket gav eftt resultat per aktie om 0,72 SEK
Pappelina AB. Justerad EBITA uppgick fill 28,2 (0,43).

MSEK (14,4 MSEK), en 6kning framfér allt driven av
omsattningsékningen men &ven av en ékad

Nettoomsdattning per segment R12
Jan-mars Jan-mars April 2020-
MSEK 2021 2020 mars 2021 Helar 2020
Norden 98,3 84,5 320,0 306,1
varav premium 27.8 16,8 77.5 66,5
Europa 61,5 54,9 216,2 209,6
varav premium 50,6 45,1 175,8 170,4
Ovriga vérlden 17.7 13,2 58,6 54,2
varav premium 15,7 11,0 46,8 42,1
Totalt ) ) 177.5 ) 152,5 ] 594,8 ) 569.9
Justerad EBITA per segment R12
Jan-mars Jan-mars April 2020-
MSEK 2021 2020 mars 2021 Helar 2020
Norden 16,7 7.8 55,5 46,6
Europa 9.4 52 32,0 27,8
Ovriga vérlden 2,1 1.3 8,8 8,0
Totalt 28,2 144 96,3 82,4
Nettoomsattning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och justerad
200 200 EBITA marginal (%)
600 35 20%
150 30
500
15%
100 400 gg
300 15 10%
200
50 10 5%
100 5
0 0 0 0%
Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
19 19 19 20 20 20 20 21 19 19 19 20 20 20 20 21
Nettooms&ttning Rullande 12 Justerad EBITA Justerad EBITA marginal
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DELARSRAPPORT JANUARI-MARS Q1 2021

Finansnetto

Finansnettot var i kvartalet -1,2 MSEK (-1,3 MSEK), en
minskning j&mfért med motsvarande period
foregdende ar.

Kassaflode
Kassafldde frédn den operativa verksamheten
uppgick i kvartalet till 12,9 MSEK (-0,5). Okningen
beror huvudsakligen pd ett battre operativt
resultat. Det operativa kassaflédet pdverkades
negativ av férandring i rérelsekapitalet viket frémst
beror p& 6kning av kundfordringar som en foljd av
stark férsaljining i slutet av kvartal 1.

Kassafldde frdn investeringar, inkluderat férvarvet

av Pappelina, uppgick i kvartalet fill -29,6 MSEK (-7,4).

Kassaflode frén finansieringsverksamheten
uppgick i kvartalet till 39,7 MSEK (-0,6 MSEK), dar
den positiva utvecklingen jamfort med
motsvarande period féregdende ar forklaras av
6kad anv@ndning av checkkrediten.

Kassafldde inkl. finansieringsverksamheten for
kvartalet uppgick till 23,1 MSEK (-8,5 MSEK).

Investeringar och avyttringar
Bolagets investeringar i materiella och immateriella
tilgdngar uppgick till 3,4 MSEK (7,4).

| kvartalet férvarvades dven Pappelina AB.
Kassaflddeseffekten av forvarvet var 26,2 MSEK. L&s
mer i not 2 p& sid. 22.

Finansiell stdllning

Bolagets balansomslutning uppgick vid kvartalets
slut till 614 MSEK SEK (582). Soliditeten uppgick fill
38,7 procent (45,6) och likvida medel vid kvartalets
slut uppgick fill 74 MSEK (27). Bolagets

nettoskuld uppgick vid kvartalets slut till 141 MSEK
(98). Forandringen i nettoskuld beror framfér allt pd
férandringar i skulder och fordringar till tidigare
moderbolaget WallVision AB. Skuldsattningsgraden
(Nettoskuld/EBITDA) uppgick vid kvartalets slut fill
1.4, ggr. (1.,2).

Utveckling nettoomsattning

MSEK Ql
Nettoomsattning 2020 152,5
Forvarv 14,2
Organisk fillvéxt 14,4
Valuta -3.7
Nettoomsdttning 2021 177.5

200

150

10

o

50

Nettoomsattning per segment

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvi
19 19 19 20 20 20 20 21

Norden ®mEuropa = Ovriga vérden

Andel premium och bruttomarginal

75%
70%
65%
60%
55%
50%
45%
40%
35%
30%

premium

N~

Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
19 19 19 20 20 20 20 21

e Andel premium e Bruttomarginal

Jan-mars Jan-mars apr!ggm—
MSEK 2021 2020 mars 2021 Helar 2020
Kassafldde frdn den I6pande verksamheten 12,9 -0,5 80,4 67,0
Kassafléde frdn investeringsverksamheten -29.5 -7.4 -39.5 -17.4
Kassafldéde fran finansieringsverksamheten 39.7 -0.6 7.3 -33.0
Periodens kassaflode 23,1 -8.5 48,2 16,6
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DELARSRAPPORT JANUARI-MARS Q1 2021

NORDEN:
Tillvaxt och okad andel premium

Nettoomsdattning och resultat
Nettoomsattningen i Norden uppgick fill 98,3 MSEK (84,5), vilket Andel av totala
motsvarar en 6kning med 16 procent gentemot samma period omsdattningen
foregdende ar. Den storsta bidragande orsaken till dkningen ar organisk
fillvéxt samt férvérvet av Pappelina AB. Justerad EBITA uppgick till 16,7 55%
MSEK (7,8), en &kning framfor allt driven av omsdattningsdkningen och
forbattrade bruttomarginaler som en foljd av kostnadsreduktioner i
produktionen samt dkad andel premiumforsalining.

Andelen premium uppgick under kvartalet till 28%, att jGmféra med Andel
20% motsvarande kvartal 2020. Premium

28%

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2020
MSEK 2021 2020 -mars 2021 Heldr 2020
Norden
Nettooms&ttning 98,3 84,5 320,0 306,1
Justerad EBITA 16,7 7.8 55,5 46,6
Justerad EBITA-marginall 17% 9% 17% 15%
Andel premium ) 28% ) 20% ) 24% ) 22%
Nettoomsdttning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och
EBITA marginal (%
120 350 orginal (%)
100 — 300 20 25%
80 250 15 20%
200 A
60 10 15%
150 10%
40
100 5 5%
2
0 50 0 0%
0 0 5 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 5%
Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 19 19 19 20 20 20 20 21
19 19 19 20 20 20 20 21 Justerad EBITA
Nettoomsdaftning e Rullande 12 e |usterad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

EUROPA:
Europaforsaljningen
vaknar upp

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsattningen i Europa uppgick fill 61,5 MSEK (54,9), vilket motsvarar
en dkning med 12 procent gentemot samma period féregdende ar. Den
stérsta bidragande orsaken fill dkningen ar tilldggsforvéarvet av Pappelina
AB samt en viss organisk fillvéxt. Vi boériade se de negativa effekterna av
den pagdende Covid19-pandemin pd var omsdattning i slutet av forsta
kvartalet 2020 pd flera av vara viktiga marknader i Europa. Atskiliga av
dessa marknader har under innevarande kvartal bérjat dterhdmta sig.

Justerad EBITA uppgick fill 9,4 MSEK (5,2), en 6kning framfér allt driven av

omsattningsékningen.
Andelen premium ligger oféréndrat pd 82%.

Andel av totala
omsdattningen

35%

Andel
Premium

82%

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2020
MSEK 2021 2020 -mars 2021 Heldr 2020
EUROPA:
Nettoomsdattning 61,5 54,9 216,2 209,6
Justerad EBITA 9.4 52 32,0 27,8
Justerad EBITA-marginal 15% 10% 15% 13%
Andel premium 82% 82% 81% 81%
Nettoomsdattning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och
justerad EBITA marginal (%
70 300 ] ginal (%)
40 950 14 25%
12
20%
50 200 10 0%
40 ) 15%
150
30 6 10%
20 100 4 59
2
10 50 0 0%
0 0 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
Kv2 Kv3 Kv4 Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Kv] 1919 19 20 20 20 20 21
12 19 19 20 20 20 20 21 Justerad EBITA
Nettoomsdattning e Rullande 12 e |usterad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

OVRIGA VARLDEN:
Stark dterhédmtning efter
Covid19-effekterna 2020

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsattningen i Ovriga varlden uppgick till 17,7 MSEK (13,2), vilket Andel av fotala

motsvarar en 6kning med 34% procent gentemot samma period omsdttningen

10%

foregdende ar. Den storsta bidragande orsaken fill dkningen &r organisk
fillvéxt som delvis kan foérklaras av det svaga forsta kvartalet 2020 som
pdverkades negativt, fradmst i Kina, av den padgdende Covid19-pandemin.
Vi har &ven en positiv 8kning frén tilldggsférvérvet Pappelina AB i Ovriga
varlden.
Justerad EBITA uppgick fill 2,1 MSEK (1,3), en 6kning framfér allt driven av Andel
omsattningsékningen samt tilldggsférvary. Premium
Andelen premium fér férsta kvartalet var 89% (83%). Okningen av
premiumforsdliningen ar frdmst driven av filldggsférvarvet. 8 9 %

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2020
MSEK 2021 2020 -mars 2021 Heldr 2020
OVRIGA VARLDEN:
Nettoomsattning 17,7 13,2 58,6 54,2
Justerad EBITA 2.1 1.3 8.8 8.0
Justerad EBITA-marginal 12% 10% 15% 15%
Andel premium ) 89% ) 83% ) 80% ) 77%
Nettoomsd&ttning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och justerad
EBITA marginal (%)
20 70
60 4 40%
3 30%
40
10
30 2 20%
20
5
10 1 10%
0 0 0 0%
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvli Kv2 Kv3 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
19 19 19 20 20 20 20 21 1191919 20 20 20 20 21 -10%
Nettooms&ttning e Ryullande 12 Justerad EBITA e justerad EBITA marginal
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Ovrigt Koncernen

Organisation

Antalet heltidsanstdllda per den 31 mars 2021 var
213 (200), varav 107 kvinnor (95) och 106 mdn
(105).

Transaktioner med ndrstGende
Inga transaktioner med ndarstdende har
genomforts.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Embellence Group arbetar kontinuerligt fér att
identifiera och hantera de risker som &r férenade
med koncernens verksamheter. Bolaget har en
val fungerande riskhanteringsprocess pd plats,
ddr riskerna konsolideras, rapporteras och féljs
upp av koncernens ledning. Fér en fullstandig
redogdrelse av de risker som pd&verkar bolaget
hdanvisas till not 1 i &rsredovisningen fér 2020.

Sdsongsvariationer

Vissa s@songsvariationer férekommer, dar férsta
och fi@rde kvartalet tenderar vara nagot
starkare. Det &terstdr dock att se om detta
monster kvarstdr under ett allfjgmt
pandemipraglat ér.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport ar upprattad i
dverensstdmmelse med IAS 34, Interim Financial
Reporting. Fér moderbolaget har R&det for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridisk person filldmpats vid
upprattandet av denna deldrsrapport.

Redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
dverensstdmmer med de principer som
filémpades i bolagets senaste &rsredovisning. For
finansiella tillgdngar och skulder beddms
redovisat vérde vara en god approximation av
verkligt vérde.

Vdsentliga hdndelser under kvartalet

¢ Notering p& Nasdagq First North Premier Growth
Market

e FOrvarv av Pappelina AB 7 januari 2021

e Namndndring till Embellence Group

¢ Morten Falkenberg vald fill ny
styrelseordférande

Vasentliga hdndelser efter kvartalets utgang
¢ Inga vasentliga hé&ndelser efter kvartalets
utgdng.

Revisorernas granskning
Denna rapport har inte varit fdremal for
granskning av koncernens revisorer.

Moderbolaget

Forsta kvartalet 2021

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 2,9 MSEK (1,9). Periodens resultat uppgick till -7,1 MSEK
(-3,1). Férandringen beror pd kostnader av engdngskaraktdr férenade med boérsnoteringen av

Embellence Group.

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT Q1 JANUARI — MARS 2021
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Aktie och agare

Aktiekapitalet i Embellence Group uppgdr till 53,5 MSEK férdelat pd 21 400 000 aktier, envar med ett
kvotvérde om 2,5 SEK. Alla aktier har samma réstratt och lika rétt fill utdelning. Stérsta dgare var vid
samma tidpunkt WA Wallvision AB, med 49,5 procent av antalet aktier och réster i Embellence Group.

Stérsta dgare per 31 mars 2021

Antal aktier Andel av kapital och réster, %
WA WallVision AB 10 586 500 49,5
Strand Smd&bolagsfond 567 000 2,7
FE Smdbolags Sverige 512 239 2,4
Novobis AB 490 239 2.3
Priornilsson AB 436118 2,0
Nordnet Pensionsforsékring AB 431 322 2,0
Priornilsson Yield 409 493 1.9
Gerald Engstrom 390 000 1.8
SEB AB Luxenburg Branch 359 000 1.7
Handelsbanken MicroCap Sverige 350 000 1.6
De tio stérsta dgarna totalt 14 531 911 67,9
Ovriga aktiedgare 6 868 089 32,1

Totalt 21 400 000 100

Incitamentsprogram

Embellence Group har incitamentsprogram i form av teckningsoptionsprogram for styrelse och
ledande befattningshavare. Ytterligare information om programmen finns i not 29 i bolagets
Arsredovisning fér 2020.

Information om Nasdaq First North Premier Growth Market

Nasdaq First North Premier Growth Market (“First North”) &r en alternativ marknadsplats som drivs av
Nasdaqg Stockholm. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknadsplats. Féretag som
ar noterade pd First North omfattas av First Norths regler snarare dn de juridiska kraven som stdlls for
handel p& en reglerad marknadsplats. En investering i ett féretag som handlar pé First North innebdr
hogre risk én i ett féretag som ar noterat pd en reglerad marknad. Féretagen mdste anséka till bérsen
och f& godkdnnande innan handel pd First North kan borja. En cerfifierad rédgivare guidar féretaget
genom noteringsprocessen och ser ocksa till att féretaget kontinuerligt uppfyller First Norths standarder.

FNCA Sweden AB ar Embellence Groups certifierade rddgivare som kan kontaktas pd: info@fnca.se
eller +46 8 52 80 03 99.
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UNDERSKRIFTER

Underskrifter och forsakringar

Undertecknade férsakrar att deldrsrapporten ger samt beskriver vasentliga risker och
en rattvisande dversikt dver moderbolagets och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
koncernens verksamhet, stélining och resultat foretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Bords, 20 maj, 2021

Morten Falkenberg Olle Svensk Mattias Letmark
Ordférande VD
Henrik Nyqyvist Paul Steene Christina St&hl
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens resultatrdkning

| sammandrag

Helar
MSEK 2021 2020 2020
Nettoomsdttning 177,5 152,5 569,9
Kostnad fér sdlda varor -82,2 -69.1 -257.9
Bruttoresultat 95,3 83.4 312,0
Foérsdlinings- och administrationskostnader -74,6 -70,9 -248,1
Ovriga rérelseintékter 0,5 0,1 4,0
Ovriga rérelsekostnader -0.2 -1,0 -1,7
Rorelseresultat 211 11,6 66,0
Finansiella int&kter 0.2 0.4 2.4
Finansiella kostnader -1,4 -1,6 -6,1
Resultat fore skatt 19.9 10,3 62,3
Skatt -4,5 -1,1 -14,4
Resultat fran kvarvarande verksamheter 15,4 9.2 47,9
Resultat fran avvecklade verksamheter 0,0 0,0 -4,8
Periodens resultat 15,4 9.2 43,1
Resultat per aktie fére utspadning” (SEK) 0,72 0,43 2,02
Resultat per aktie efter utspddning’) (SEK) 0.71 0,43 2,02
Ovrigt totalresultat
Aktuariella vinster och forluster efter skatt 0.0 0,0 -0,1
Omrdakningsdifferenser 10,9 7.0 -14,6
Summa Svrigt totalresultat 10,9 70 -14,7
Periodens totalresultat 26,3 16,2 28,4
1) Se not 1, sid. 21.
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrdkning
| sammandrag

Januari-mars

MSEK 2021 2020
TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar 207.,2 180.9
Materiella anlaggningstillgdngar 68,6 61,9
Nyttjanderatter 46,9 26,2
Uppskjuten skattefordran 6.4 0,2
Finansiella anléggningstillgéngar 0.6 0.1
Summa anléggningstillgangar 329,7 269,3
Varulager 87,2 102,9
Kundfordringar 101,0 94,4
Fordringar mot &garféretag 0.0 33,2
Aktuell skattefordran 0.9 6,2
Ovriga fordringar 6.6 9,0
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 15,2 16,1
Likvida medel 739 26,6
Summa omséttningstillgdngar 284.,8 288.4
Tillg&ngar som innehas fér forsdlining 0.0 24,0
Summa tillgangar 6145 581,6
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrdkning
| sammandrag (forts.)

Januari-mars

MSEK 2021 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 53,5 53,5
Ovrigt tillskjutet kapital 4,8 0.8
Reserver 0.0 10,9
Balanserat resultat inklusive arets resultat 179.8 199.8
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 238,1 265,0
Avsattning fér pensioner 3.9 2.2
Uppskjutna skatteskulder 13.4 9,0
Leasingskulder 35.4 10,9
Ovriga l&ngfristiga skulder 0.0 0.0
Summa langfristiga skulder 52,7 22,2
Leasingskulder 10,8 7.3
Checkrékningskredit 150,6 133.8
Leverantoérsskulder 55,2 7.7
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 51,9 34,5
Ovriga kortfristiga skulder 55,2 28,0
Summa korffristiga skulder 323,7 275,3
Totala skulder 3764 2975
Skulder som har direkt samband med tillgéngar som innehas for forsalining 0.0 191
Summa eget kapital och skulder 614,5 581,6
S k LR L]

uldsattning

Januari-mars

MSEK 2021 2020
Leasingskulder 46,2 18,2
Checkr&kningskredit 150.6 133.8
Ovriga réntebdrande fordringar och skulder 17,7 -27,2
Bruttoskuld 214,5 124,8
Likvida medel -73.9 -26,6
Nettoskuldsattning 140,6 98,2
EBITDA 102,8 84,5
Nettoskuld / Rapporterad EBITDA 1.4 1,2
Soliditet 38,7% 45,6%
Kvotvarde per aktie (SEK) 2,5 2,5
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Januari-mars

MSEK 2021 2020
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Rorelseresultat 21,1 11,5
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet

Avskrivningar 6,7 6,2
Ovrigt 41 -2,9
Summa 31,9 14,8
Erhdllen ranta 0.2 0,2
Betald rénta -1.3 -1.7
Betald skatt -2,5 -1.4
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandringar av rérelsekapital 28,3 11,9
Kassafléde fran férandringar i rérelsekapital -15,4 -12,4
Kassafldde fran den Idpande verksamheten 12,9 -0,5
INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Forvary av materiella och immateriella tilgéngar -3.4 -7.4
Férvéarv av bolag, efter avdrag for férvarvade likvida medel -26,2 0.0
Kassafldde frén investeringsverksamheten frén avvecklade verksamheter 0.0 0.0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -29,6 -7.4
FINANSIERINGSVERKSAMHETETEN

Férandring av checkrékningskredit 42,8 3.4
Amortering av leasingskulder -3.0 -2,4
Kassafléde frén finansieringsverksamheten frén avvecklade verksamheter 0.0 -1,6
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 39.8 -0,6
Periodens kassafléde 231 -8,5
Likvida medel vid periodens bérjan 49,0 34,4
Kursdifferens i likvida medel 1.8 0.8
Likvida medel vid periodens slut 73,9 26,7
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rapport over
forandringar i eget kapital

MSEK 2021

Ingdende eget kapital 2021-01-01 211,8
Periodens resultat 15,4
Ovrigt totalresultat 10,9
Utgdende balans 2021-03-31 238,1
MSEK 2020
Ingdende eget kapital 2020-01-01 248,8
Periodens resultat 9.2

Ovrigt totalresultat 7.0

Utgdende balans 2020-03-31 265,0
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FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets resultatrdkning

| sammandrag

Helar
MSEK 2021 2020 2020
Nettoomsdttning 2,9 1,9 75
Administrationskostnader -10,1 -4,4 -15,8
Rorelseresultat -8,0 -3,1 -10,6
Finansiella int&kter 0.1 0,0 18,8
Finansiella kostnader -1,1 0.0 -1,1
Resultat efter finansiella poster -9.0 -3,1 7.1
Koncernbidrag 0.0 0,0 -72.8
Resultat fére skatt -9.0 -3.1 -65,7
Skatt 1.9 0,0 4,4
Periodens resultat -7.1 -3.1 -61,3
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FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets balansrdkning

| sammandrag

Januari-mars

MSEK 2021 2020
TILLGANGAR
Immateriella anldggningstillgangar 0.9 0.7
Uppskjuten skattefordran 6,2 0.0
Finansiella anlaggningstillgéngar 409,1 322,1
Summa anlaggningstillgéngar 416,2 322,8
Fordringar mot &garféretag 0.0 13.0
Ovriga fordringar 0,0 1.8
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 0,9 0,4
Likvida medel 2.1 0.2
Summa omsattningstillgangar 3.0 154
Summa tillgangar 419,2 338,2
Januari-mars
MSEK 2021 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 53,5 53,5
Ovrigt tillskjutet kapital 4,8 -0,2
Balanserat resultat inklusive érets resultat 53,4 85,0
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare m.,7 138,3
Avsattning fér pensioner 0.6 0.2
Summa langfristiga skulder 0,6 0,2
Leverantoérsskulder 1.5 3.6
Skulder till koncernféretag 277.7 179.9
Ovriga kortfristiga skulder 18,7 13.4
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 9,0 2,6
Summa kortfristiga skulder 306,9 199.7
Totala skulder 307,5 199.9
Summa eget kapital och skulder 419,2 338,2
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Kvartalsoversikt

MSEK Kv2 2019 Kv3 2019 Kv4 2019 Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021
Nettoomsattning 138,0 138,9 156,7 152,5 120,4 130.8 166,1 177.5
Justerad EBITA 14,5 17.9 23,5 14,4 16,7 21,4 30,0 28,2
Justerad EBITA-marginall 10% 13% 15% 9% 14% 16% 18% 16%
Andel premium, % 47% 53% 54% 48% 50% 51% 48% 53%
Kvartalsdata per segment
MSEK Kv2 2019 Kv3 2019 Kv4 2019 Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021
Nettoomsdttning per
segment
Norden 59,7 66,7 741 84,5 63,9 64,6 93,0 98,3
Europa 60,9 57.7 66,4 54,9 45,4 51,7 57,6 61,5
Ovriga vérlden 17,4 14,5 16,2 13,2 11,1 14,5 15,5 17,7
TOTALT 138,0 138,9 156,7 152,5 120,4 130,8 1661 177.5
MSEK Kv2 2019 Kv3 2019 Kv4 2019 Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021
Justerad EBITA per
segment
Norden -0,4 3,0 16,8 7.8 12,8 7.9 18,0 16,7
Europa 11,6 11.3 7.8 5.2 2,6 11,0 8.9 9.4
Ovriga vérlden 3.3 3.7 -1,0 1.3 1.3 2.4 3.0 2.1
Total justerad EBITA 14,5 17.9 23,5 14,4 16,7 21,4 30.0 28,2
Jamférelseforstérande
poster 53
EBITA 23,0
Avskrivning av
immateriella tilgéngar -1.8
Total EBIT 21,1
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Noter

Not 1 Resultat per aktie

SEK

Jan-mars
2021

Jan-mars
2020

Heldr
2020

Kvarvarande verksamheter

Resultat per aktie fore utspddning

0,72

0,43

2,24

Resultat per aktie efter utspddning
Periodens resultat

Resultat per aktie foére utspddning (SEK)

0,71

0,72

0,43

0,43

2,24

2,02

Resultat per aktie efter utsp&dning (SEK)

Resultatmatt som anvdnts i berakningen av resultat per aktie
fore och efter utspadning (MSEK)

0,71

0,43

2,02

Resultat frdn kvarvarande verksamheter
Periodens resultat

Resultat ovan drisin helhet hénférligt fillmoderféretagets
aktiedgare.

Vagt genomsnittligt antal aktier fore och efter utspddning

Fére utspddning
Vagt genomsnittligt antal stamaktier vid berékning av resultat
per aktie fére utspadning

15,4
15,4

21 400 000

9.2
9.2

21 400 000

47,9
43,1

21 400 000

Optioner
Justering for berdkning av resultat per aktie efter utspddning
avseende teckningsoptioner

Efter utsp&dning

Vagt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella
stamaktier som anvénts som nédmnare vid berdkning av
resultat per aktie efter utspadning

384 726

21784726

21 400 000

21 400 000
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Not 2 Férvarv av Pappelina AB

Den 7 januari 2021 férvérvade koncernen Pappelina AB. Férvarvslikviden uppgick fill 55,2 MSEK.
Vid férvarvet hade bolaget en nettokassa/likvida medel om 20,8 MSEK. Kassaflddeseffekten av
forvarvet var 26,2 MSEK. Sedan férvarvet har bolaget bidragit med 14,2 MSEK i oms&ttning och
2.4 MSEK i resultat efter skaft.

Képeskilling

MSEK

Likvida medel 47,0
Skuldebrev 8.2
Total betalning fér aktier 55,2

Redovisade belopp pd identifierbara forvarvade tillgdngar och évertagna skulder i Pappelina:

MSEK Preliminar
Likvida medel 20,8
Materiella anlaggningstillgdngar 0.2
Immateriella anldggningstillgdngar: Varumarke 15,0
Varulager 4,1
Kundfordringar och andra fordringar 4,9
Ovriga fodringar 0,7
Leverantdérsskulder -2,8
Uppskjuten skatteskuld -4,8
Ovriga skulder -1.8
Summa identifierbara nettotilgdngar 36,3
Goodwill 18.9
Summa identifierbara nettotilgdngar 55,2

De forvarvsrelaterade kostnaderna uppgick fill totalt 0,9 MSEK varav 0,2 MSEK i kvartal 1, 2021.
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Definitioner

Andel premium
Nettoomsdattning av premiumprodukter
dividerat med ftotal nettoomsattning.

Antal anstallda
Totalt antal anstallda som &r inkluderade i
Embellence Groups I6nelista vid periodens slut.

Bruttomarginal premium
Bruttovinst premiumprodukter dividerat med
nettoomsdattning premiumprodukter.

Bruttovinst premium
Nettoomsattning minus kostnad séld vara
premiumprodukter.

EBITA

(Earnings before interest, taxes and
amortization). Rérelseresultat fére avskrivningar
pd immateriella tilg&ngar.

EBITA marginal
EBITA dividerat med nettoomsdattningen.

EBITDA

(Earnings before interest, taxes, depreciation
and amortization). Rérelseresultat fore av- och
nedskrivningar.

Justerad EBITA
EBITA exklusive jamforelseforstérande poster.

Justerad EBITA marginal
Justerad EBITA dividerat med
nettoomsdattningen.

Jamforelsestérande poster
Vasentliga kostnader som pdverkar

ja@mférbarheten mellan redovisningsperioderna.

Dessa poster inkluderar, men begrdnsas inte fill,
omstruktureringskostnader, noteringskostnader,
férvarvskostnader och forluster i samband med
avyttringar av verksamheter.
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Nettoskuldsdttning

Summa av I&ngfristiga rantebdrande
skulder, I&ngfristiga leasingskulder,
kortfristiga réntebdrande skulder,
kortfristiga leasingskulder, skulder och
fordringar mot koncernbolag och
checkrékningskredit minus likvida medel.

Nettoskuldsattning/EBITDA
Nettoskuldsattning, dividerat med tolv
mdnaders rullandeEBITDA.

Nettoomsdttning valutapaverkan
Omrdkningseffekter baserat pé
nuvarande valutakurser jGmfort
med valutakurser fér samma
period féregéende Ar.

Nettoomsattning - Organisk tillvaxt
Foréndring i nettoomsattning efter justering
for nettoomsattningen vilken har tillkommit
frdn forvarvade och avyttrade
verksamheter, i fasta valutakurser.

Premium forsdljning

Tapeter som har eft konsumentpris som
Sverstiger 700 kronor per rulle.

Samtliga Pappelinas produkter.

Resultat i kronor per aktie
Resultat efter skatt dividerat
med ordinarie antal aktier.

Soliditet
Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare i procent av totala tilgéngar.
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Kontakt Finansiell kalender

For frégor kring rapporten vanligen kontakta: Delarsrapport apr—jun 2021 23 augusti 2021
Deldarsrapport jul-sep 2021 25 oktober 2021

Par Ihrskog, CFO Bokslutskommuniké 2021 3 mars 2022
Tel: +46(0)33-236400

Mail: ir@embellencegroup.com

Om Embellence Group AB

Embellence Group férvarvar, dger och utvecklar
starka varumdarken inom tapet, textilier, mattor
och évrig heminredning.

Embellence Group AB (publ)
Ryssndasgatan 8

SE-504 64 Bords Sweden

Tel: +46(0)33-236400

Email: info@embellencegroup.com
www.embellencegroup.com

Certified Adviser
FNCA Sverige AB
Humlegdrdsgatan 5
114 46 Goteborg

Denna information ar séddan information som Embellence Group AB dr skyldigt att offentliggéra
enligt EUs marknadsmissbruksférordning. Informationen Idmnades, genom ovanstéende
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 20 maj 2021 08.00 CEST
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